

海上保險

商品名稱	核准、核備或備查日期	核准、核備或備查文號
第一產物貨物運輸險	51.09.07	台財錢發第05978號 96年8月31日依行政院金融監督管理委員會95年9月1日金管保二字第09502522257號令修正
第一產物貨物運輸保險共保附加條款	96.08.10	一產精字第960544號函備查
第一產物貨物運輸保險協會兵險註銷附加條款(貨物)	96.08.10	一產精字第960545號函備查
第一產物貨物運輸保險延伸附加條款	96.08.10	一產精字第960546號函備查
第一產物貨物運輸保險雨水淡水附加條款	96.08.10	一產精字第960547號函備查
第一產物貨物運輸保險重要事項特約條款	96.08.10	一產精字第960548號函備查
第一產物貨物運輸保險重置附加條款(適用機器)	96.08.10	一產精字第960549號函備查
第一產物貨物運輸保險限制船齡附加條款	96.08.10	一產精字第960550號函備查
第一產物貨物運輸保險航空附加條款(適用C條款)	96.08.10	一產精字第960551號函備查
第一產物貨物運輸保險偷竊及未送達附加條款	96.08.10	一產精字第960552號函備查
第一產物貨物運輸保險商標附加條款	96.08.10	一產精字第960553號函備查
第一產物貨物運輸保險電腦軟體特約條款	96.08.10	一產精字第960554號函備查
第一產物貨物運輸保險惡意損害附加條款	96.08.10	一產精字第960555號函備查
第一產物貨物運輸保險郵包附加條款(適用C條款)	96.08.10	一產精字第960556號函備查
第一產物內陸運輸保險新品及裝載貨櫃限制特約條款	96.08.10	一產精字第960557號函備查
第一產物貨物運輸保險漁獲物保險條款	96.08.10	一產精字第960558號函備查
第一產物貨物運輸保險碼頭公證附加條款	96.08.10	一產精字第960559號函備查
第一產物貨物運輸保險關稅附加條款	96.08.10	一產精字第960560號函備查
第一產物貨物運輸保險尼泊爾內陸運輸附加條款	96.08.10	一產精字第960566號函備查
第一產物貨物運輸保險衣索比亞(奈及利亞)特約條款	96.08.10	一產精字第960567號函備查
第一產物貨物運輸保險冷凍貨物除外附加條款	96.08.10	一產精字第960568號函備查
第一產物貨物運輸保險協會電腦駭客攻擊除外附加條款	96.08.10	一產精字第960569號函備查
第一產物貨物運輸保險協會輻射污染、化學、生物、生化或電磁武器除外附加條款	96.08.10	一產精字第960570號函備查
第一產物貨物運輸保險保證新品附加條款	96.08.10	一產精字第960571號函備查
第一產物貨物運輸保險恐怖主義行為運送終止附加條款	96.08.10	一產精字第960572號函備查
第一產物貨物運輸保險海關申報特約條款	96.08.10	一產精字第960573號函備查
第一產物貨物運輸保險貨車不得無人看管特約條款	96.08.10	一產精字第960574號函備查
第一產物貨物運輸保險貨到提貨特約條款條	96.08.10	一產精字第960575號函備查
第一產物貨物運輸保險冷藏貨物附加條款	96.08.10	一產精字第960576號函備查
第一產物貨物運輸保險貨到無損失特約條款	96.08.10	一產精字第960577號函備查
第一產物貨物運輸保險短少責任限額特約條款	96.08.10	一產精字第960578號函備查
第一產物貨物運輸保險電腦千禧年除外附加條款	96.08.10	一產精字第960579號函備查
第一產物貨物運輸保險協會罷工附加條款-空運	96.08.31	一產精字第960651號函備查
第一產物貨物運輸保險貨物協會罷工附加條款-海運	96.08.31	一產精字第960652號函備查
第一產物貨物運輸保險二手機器重置附加條款	96.08.31	一產精字第960653號函備查
第一產物貨物運輸保險小額賠款附加條款	96.08.31	一產精字第960654號函備查
第一產物貨物運輸保險貨物協會兵險附加條款-空運	96.08.31	一產精字第960655號函備查
第一產物貨物運輸保險貨物協會兵險附加條款-海運	96.08.31	一產精字第960656號函備查
第一產物貨物運輸保險貨物協會冷凍肉品條款(C)附加連續達24小時機器故障	96.08.31	一產精字第960657號函備查
第一產物貨物運輸保險貨物協會冷凍食品條款(A)	96.08.31	一產精字第960658號函備查
第一產物貨物運輸保險貨物協會冷凍食品條款(A)附加連續達24小時機器故障	96.08.31	一產精字第960659號函備查
第一產物貨物運輸保險貨物協會冷凍食品條款(C)	96.08.31	一產精字第960660號函備查
第一產物貨物運輸保險協會船級附加條款	96.08.31	一產精字第960661號函備查
第一產物貨物運輸保險貨物協會罷工暴動民眾騷擾附加條款	96.08.31	一產精字第960662號函備查
第一產物貨物運輸保險延遲開箱附加條款	96.08.31	一產精字第960663號函備查
第一產物貨物運輸保險空運重置附加條款	96.08.31	一產精字第960664號函備查
第一產物貨物運輸保險限額累積特約條款	96.08.31	一產精字第960665號函備查
第一產物貨物運輸保險國際船舶安全管理章程批註條款	96.08.31	一產精字第960666號函備查
第一產物貨物運輸保險散裝化學品特約條款	96.08.31	一產精字第960667號函備查
第一產物貨物運輸保險散裝鋼品特約條款	96.08.31	一產精字第960668號函備查
第一產物貨物運輸保險殘餘物清除附加條款	96.08.31	一產精字第960669號函備查
第一產物貨物運輸保險郵包條款-全險	96.08.31	一產精字第960670號函備查
第一產物貨物運輸保險貨物協會兵險附加條款(適用包裹快遞)	96.08.31	一產精字第960671號函備查
第一產物貨物運輸保險海上進口貨物運輸保險費延緩交付特約條款(丁式)	96.09.06	一產精字第960724號函備查
第一產物貨物運輸保險50-50附加條款	96.11.15	一產精字第961058號函備查
第一產物貨物運輸保險切割附加條款	96.11.15	一產精字第961059號函備查

第一產物貨物運輸保險代位求償/放棄特約條款	96.11.15	一產精字第961060號函備查
第一產物貨物運輸保險保管、監管、與控制特約條款	96.11.15	一產精字第961061號函備查
第一產物貨物運輸保險七日附加條款	96.11.15	一產精字第961062號函備查
第一產物貨物運輸保險甲板上運送附加條款	96.11.15	一產精字第961063號函備查
第一產物貨物運輸保險殘餘物處置特約條款	96.11.15	一產精字第961064號函備查
第一產物貨物運輸保險買方利益附加條款	96.11.15	一產精字第961065號函備查
第一產物貨物運輸保險賣方或有利利益附加條款	96.11.15	一產精字第961066號函備查
第一產物貨物運輸保險買方賣方或有利利益附加條款	96.11.15	一產精字第961067號函備查
第一產物貨物運輸保險貿易條件(FOB)附註附加條款	96.11.15	一產精字第961068號函備查
第一產物貨物運輸保險損失理算特約條款	96.11.15	一產精字第961069號函備查
第一產物貨物運輸保險裝運前公證特約條款	96.11.15	一產精字第961070號函備查
第一產物貨物運輸油類、種子、油脂類貿易聯盟協會條款(C)	96.11.15	一產精字第961071號函備查
第一產物貨物運輸油類、種子、油脂類貿易聯盟協會條款兵險附加條款	96.11.15	一產精字第961072號函備查
第一產物貨物運輸油類、種子、油脂類貿易聯盟協會條款罷工附加條款	96.11.15	一產精字第961073號函備查
第一產物貨物運輸保險錯誤及遺漏附加條款	96.11.15	一產精字第970201號函備查
第一產物貨物運輸保險利潤佣金制附加條款	97.03.10	一產精字第970202號函備查
第一產物貨物運輸保險UNATTENDED VEHICLE CLAUSE 附加條款	97.03.10	一產精字第970203號函備查
第一產物貨物運輸保險不明原因遺失附加條款	97.03.10	一產精字第970204號函備查
第一產物貨物運輸保險包裝附加條款	97.03.10	一產精字第970205號函備查
第一產物貨物運輸保險退運附加條款	97.03.10	一產精字第970206號函備查
第一產物貨物運輸保險CONCEALED DAMAGE CLAUSE (XXX DAYS)	97.07.10	一產水字第970714號函備查
第一產物貨物運輸保險CONCEALED DAMAGE CLAUSE (XXX DAYS)-1	97.07.10	一產水字第970715號函備查
第一產物貨物運輸保險SECOND HAND REPLACEMENT CLAUSE	97.07.10	一產水字第970716號函備查
第一產物貨物運輸保險Several Liability Notice	97.06.01	一產水字第970501號函備查
第一產物貨物運輸保險佳世達集團條款	97.07.10	一產水字第970717號函備查
第一產物貨物運輸保險緯創集團條款	97.08.01	一產水字第970771號函備查
第一產物貨物運輸保險MACHINERY CLAUSE	97.09.19	一產水字第970941號函備查
第一產物貨物運輸保險SHIPPER'S INTEREST INSURANCE CLAUSE	97.09.19	一產水字第970942號函備查
第一產物貨物運輸保險奇景光電集團附加條款	98.02.05	一產水字第980070號函備查
第一產物貨物運輸保險勝德集團附加條款	98.02.15	一產水字第980100號函備查
第一產物貨物運輸保險益登科技集團附加條款	98.02.15	一產水字第980101號函備查
第一產物貨物運輸保險和碩聯合科技集團附加條款	98.02.20	一產水字第980110號函備查
第一產物INSTITUTE WAR CLAUSES(SENDING BY POST)	98.04.06	一產水字第980410號函備查
第一產物Exhibition Risks Clause	98.10.07	一產水字第981031號函備查
第一產物貨物運輸保險華碩集團附加條款	98.10.21	一產水字第981050號函備查
第一產物Institute Cargo Clauses (A) 2009	99.01.04	一產水字第990001號函備查
第一產物Institute Cargo Clauses (B) 2009	99.01.04	一產水字第990002號函備查
第一產物Institute Cargo Clauses (C) 2009	99.01.04	一產水字第990003號函備查
第一產物Institute War Clauses (Cargo) 2009	99.01.04	一產水字第990004號函備查
第一產物Institute Strikes Clauses (Cargo) 2009	99.01.04	一產水字第990005號函備查
第一產物Container Demurrage Charges	99.01.20	一產水字第990050號函備查
第一產物Cargo Isps Endorsement	99.02.01	一產水字第990082號函備查
第一產物Exhibition Endorsement	99.08.25	一產水字第990970號函備查
第一產物 Cargo ISM Forwarding Charges Clause	99.10.21	一產水字第991141號函備查
第一產物 Paramount War and Strikes Cancellation Clause	99.10.21	一產水字第991142號函備查
第一產物 Bill of Lading, Etc. Clause	99.10.21	一產水字第991158號函備查
第一產物 Fraudulent Bills of Lading	99.10.21	一產水字第991159號函備查
第一產物 Admitted Insurance-Difference in Conditions	99.10.21	一產水字第991160號函備查
第一產物 Shortage from Containers	99.10.21	一產水字第991161號函備查
第一產物 Expediting payment of loss clause	99.10.21	一產水字第991162號函備查
第一產物 Exhibition Trade / Fairs	99.10.21	一產水字第991163號函備查
第一產物 Payment on Account	99.10.21	一產水字第991164號函備查
第一產物 Explosion Clause	99.10.21	一產水字第991165號函備查
第一產物 Fumigation Clause	99.10.21	一產水字第991166號函備查
第一產物 Inchmaree Clause	99.10.21	一產水字第991167號函備查
第一產物 Interruption of Transit of Damage Goods	99.10.21	一產水字第991168號函備查
第一產物 Pollution Exclusion Clause	99.10.21	一產水字第991169號函備查
第一產物 Label Clause	99.11.04	一產水字第991241號函備查
第一產物 Consolidation and or Repacking	99.11.04	一產水字第991242號函備查
第一產物 Brands or Trademarks Clause	99.11.04	一產水字第991243號函備查
第一產物 Location Endorsement	99.11.04	一產水字第991244號函備查

第一產物 Location and Processing Endorsement	100.01.07	一產水字第1000016號函備查
第一產物 Sanction Limitation and Exclusion Clause	100.03.01	一產水字第1000149號函備查
第一產物 Possession and Control Clause	100.05.03	一產水字第1000317號函備查
第一產物 Returned and/or Refused Shipments	100.05.03	一產水字第1000318號函備查
第一產物 Appraisal Clause	101.02.16	一產水字第1010077號函備查
第一產物 Expediting Expense Clause	101.02.16	一產水字第1010078號函備查
第一產物 Inland Transit Special Agreement	101.02.16	一產水字第1010079號函備查
第一產物 U.S. Economic and Trade Sanction Clause	101.03.01	一產水字第1010126號函備查
第一產物 Loading and Unloading Clause	101.03.21	一產水字第1010174號函備查
第一產物 Nominated Adjusters Clause	101.04.30	一產水字第1010350號函備查
第一產物 Payment on Account Clause	101.04.30	一產水字第1010352號函備查
第一產物 Fire Brigade Charges And Extinguishing Expense Clause	101.05.16	一產水字第1010372號函備查
第一產物 Salesperson's sample	101.06.01	一產水字第1010409號函備查
第一產物 Inland Transit Endorsement	101.06.01	一產水字第1010411號函備查
第一產物 Delay Warranty	101.09.19	一產水字第1010831號函備查
第一產物 Captions Clause	101.09.19	一產水字第1010832號函備查
第一產物 Currency Clause	101.09.19	一產水字第1010833號函備查
第一產物 Contracts (Right of Third Parties) Act 1999 Exclusion Clause(Cargo)	101.09.19	一產水字第1010834號函備查
第一產物 Claim Preparation Clause	101.09.19	一產水字第1010835號函備查
第一產物 Full Value Reporting Clause	101.09.19	一產水字第1010836號函備查
第一產物 Inspection of Records	101.09.19	一產水字第1010837號函備查
第一產物 Optional Insuring Conditions Clause	101.09.19	一產水字第1010838號函備查
第一產物 Payment of Loss Clause	101.09.19	一產水字第1010839號函備查
第一產物 Premiums Clause	101.09.19	一產水字第1010840號函備查
第一產物 Special Policies Issuance of Certificates Clause	101.09.19	一產水字第1010851號函備查
第一產物 Subrogation Clause	101.09.19	一產水字第1010852號函備查
第一產物 Clauses Covering Duty	101.09.19	一產水字第1010853號函備查
第一產物 Control of Damaged Merchandise Clause	101.09.19	一產水字第1010854號函備查
第一產物 Deliberate Damage - Customs Service	101.09.19	一產水字第1010855號函備查
第一產物 Deliberate Damage - Pollution Hazard Clause	101.09.19	一產水字第1010856號函備查
第一產物 Difference in Conditions, Increased Value, Contingency	101.09.19	一產水字第1010857號函備查
第一產物 Duty, Taxes, etc. Clause	101.09.19	一產水字第1010858號函備查
第一產物 Non-admitted Insurance - Tax Clause	101.09.19	一產水字第1010859號函備查
第一產物 Replacement by Air Clause	101.09.19	一產水字第1010860號函備查
第一產物 Sue and Labor Clause	101.09.19	一產水字第1010871號函備查
第一產物 Shipping Expense Clause	101.09.19	一產水字第1010872號函備查
第一產物 Shore Clause	101.09.19	一產水字第1010873號函備查
第一產物 Released Bill of Lading Clause	101.09.19	一產水字第1010874號函備查
第一產物 72 Hours Clause	101.09.19	一產水字第1010875號函備查
第一產物 Right of First Refusal	101.09.19	一產水字第1010876號函備查
第一產物 Cancellation Clause	101.09.19	一產水字第1010877號函備查
第一產物 F.O.B., F.A.S., C&F Sales	101.09.19	一產水字第1010878號函備查
第一產物 Other Insurance	101.09.19	一產水字第1010879號函備查
第一產物 Stockthrough Endorsement	101.09.19	一產水字第1010880號函備查
第一產物 Institute Cargo Clauses (Air) 2009	101.10.15	一產水字第1010911號函備查
第一產物 Institute War Clauses (Air Cargo) 2009	101.10.15	一產水字第1010912號函備查
第一產物 Institute Strikes Clauses (Air Cargo) 2009	101.10.15	一產水字第1010913號函備查
第一產物 Institute War Clauses (Sending by Post) 2009	101.10.15	一產水字第1010914號函備查
第一產物 Termination of Transit Clause (Terrorism) 2009	101.10.15	一產水字第1010915號函備查
第一產物 Warehouse, Forwarding Charges	101.10.22	一產水字第1010924號函備查
第一產物 Financial Statement Agreement Clause	101.10.22	一產水字第1010925號函備查
第一產物 Extra Charges	101.10.22	一產水字第1010926號函備查
第一產物 Certificate of Authority	101.10.22	一產水字第1010927號函備查
第一產物 Letter of Credit Clause	101.10.22	一產水字第1010928號函備查
第一產物 Salvage Clause	102.02.07	一產水字第1020107號函備查
第一產物 Location and Processing Endorsement-1	102.02.07	一產水字第1020109號函備查
第一產物 Stockthrough Endorsement-1	102.04.01	一產水字第1020257號函備查
第一產物 Used &/or Second Hand Goods and Equipment Clause	102.04.01	一產水字第1020259號函備查
第一產物 小三通暨快速遞送理賠附加條款	102.04.23	一產水字第1020289號函備查
第一產物 Accumulation Clause (Double)	103.11.19	一產水字第1030811號函備查
第一產物 50/50 Clause (EAR/Marine Cargo)	103.12.16	一產水字第1030861號函備查
第一產物 CO-Insurance Clause	103.12.16	一產水字第1030861號函備查
第一產物 Container Clause	104.01.23	一產水字第1040046號函備查
第一產物 Returned Shipment Clause	104.01.23	一產水字第1040047號函備查

第一產物 Payment of Claim Clause	104.01.23	一產水字第1040048號函備查
第一產物 Cost of Compiling Records and Claim Reparation Clause	104.01.23	一產水字第1040049號函備查
第一產物 Infidelity Clause	104.07.01	一產水字第1040540號函備查
第一產物 Pair and Set Clause	104.07.01	一產水字第1040541號函備查
第一產物 Airfreight Replacement / Charges Clause	104.08.03	一產水字第1040660號函備查
第一產物 Contingency Insurance, Unpaid Vendor	104.08.03	一產水字第1040661號函備查
第一產物 Hand Carried Goods Clause	104.08.03	一產水字第1040662號函備查
第一產物 Hoisting Risk Clause	104.08.03	一產水字第1040663號函備查
第一產物 Machinery Clause-1	104.08.03	一產水字第1040664號函備查
第一產物 Currency Price Clause(NTD)	104.11.06	一產水字第1040830號函備查
第一產物 Excluding Ex-gratia and without Prejudice settlement	104.11.06	一產水字第1040831號函備查
第一產物 rejection Cost Clause	104.11.06	一產水字第1040832號函備查
第一產物 Packing Clause	104.12.15	一產水字第1040905號函備查
第一產物 Sweat & Heating Clause	104.12.15	一產水字第1040906號函備查
第一產物 Container Damage Clause	104.12.15	一產水字第1040907號函備查
第一產物 Testing, Sorting and Segregation Clause	104.12.15	一產水字第1040908號函備查
第一產物 公權力介入損失分擔附加條款	104.12.30	一產水字第1040945號函備查
第一產物 裝載公證附加條款	104.12.30	一產水字第1040946號函備查
第一產物 裝載公證附加條款-1	105.02.01	一產水字第1050068號函備查
第一產物 Stock Throughput Policy	106.08.01	一產水字第1060498號函備查
第一產物 Frozen (Reefer) Cargo Clause	106.11.21	一產水字第1060745號函備查
第一產物 Location Reporting Procedure	106.11.21	一產水字第1060746號函備查
第一產物 Carrier Insolvency Clause	106.11.21	一產水字第1060747號函備查
第一產物 大聯大集團條款	109.01.13	一產水字第1090113號函備查
第一產物 Co-Insurance Agreement	109.01.13	一產水字第1090114號函備查
第一產物 Attachment and Termination of Risk	109.05.08	一產水字第1090272號函備查
第一產物 Unnamed Location Clause	109.05.08	一產水字第1090273號函備查
第一產物 Special Clause	109.05.08	一產水字第1090274號函備查
第一產物 Terms of Sale Clause	109.05.08	一產水字第1090275號函備查
第一產物 Coronavirus Exclusion	109.07.01	一產水字第1090411號函備查
第一產物 Communicable Disease Exclusion	109.07.01	一產水字第1090412號函備查
第一產物 Communicable Disease Exclusion and Sub-limited Writeback	109.07.01	一產水字第1090413號函備查
第一產物 Subrogation / Waiver Clause	109.09.01	一產水字第1090550號函備查
第一產物 Samples Clause	109.09.01	一產水字第1090551號函備查
第一產物 Removal of Debris Clause	109.09.01	一產水字第1090552號函備查
第一產物 Mechanical and/or Electrical Derangement Clause	109.09.01	一產水字第1090553號函備查
第一產物 Cancellation Clause-1	109.09.01	一產水字第1090554號函備查
第一產物 Automatic Cover Clause(Import)	109.10.01	一產水字第1090621號函備查
第一產物 Automatic Cover Clause(Export)	109.10.01	一產水字第1090622號函備查
第一產物 Concealed Damage/Delay In Opening	109.10.01	一產水字第1090623號函備查
第一產物 Warehouse to Warehouse Clause	109.10.01	一產水字第1090624號函備查
第一產物 Goods Purchased by the Assured on "CIF" or Similar Terms	109.10.01	一產水字第1090625號函備查
第一產物 Paramount Warranties	110.01.22	一產水字第1100046號函備查

第一產物 Notice of Loss Clause	110.01.22	一產水字第1100047號函備查
第一產物 Non-Containerized Shipments	110.01.22	一產水字第1100048號函備查
第一產物 Partial Loss	110.01.22	一產水字第1100049號函備查
第一產物 Service of Suit	110.01.22	一產水字第1100050號函備查
第一產物 Willful Misconduct Clause	110.01.22	一產水字第1100051號函備查
第一產物 Special Clause for Re-Packing Expenses	111.12.16	一產水字第1110701號函備查
第一產物 Testing, Sorting and Segregation Clause-1	111.12.16	一產水字第1110702號函備查
第一產物 Seals Intact Clause	111.12.16	一產水字第1110703號函備查
第一產物 Seller's Interest in Respect of Shipments Sold by the Assured on "FOB",	111.12.16	一產水字第1110704號函備查
第一產物 General Average Clause	111.12.16	一產水字第1110705號函備查
第一產物 BUR Exclusion Clause	112.01.03	一產水字第1120002號函備查
第一產物 Subcontractor Premises Clause	112.01.03	一產水字第1120003號函備查
第一產物 General Provision Clause	112.01.03	一產水字第1120004號函備查
第一產物 First Loss Clause	112.01.03	一產水字第1120005號函備查
第一產物 Special Clause for Mysterious Loss Cover	112.01.03	一產水字第1120006號函備查
第一產物 Clause for Tools Insurance	112.01.03	一產水字第1120007號函備查
第一產物 Employees' Household Goods and Personal Effects Clause	112.01.03	一產水字第1120008號函備查
第一產物 24 Hours Breakdown Clause	112.01.03	一產水字第1120009號函備查
第一產物 Institute Radioactive Contamination Exclusion Clause	112.03.01	一產水字第1120036號函備查
第一產物 Process Clause	112.03.01	一產水字第1120037號函備查
第一產物 Goods Left Loaded at Assured's Premises Clause	112.03.01	一產水字第1120038號函備查
第一產物 Special Refrigeration Clause	112.03.01	一產水字第1120039號函備查
第一產物 Profit Sharing Clause	112.03.01	一產水字第1120040號函備查
第一產物 Nuclear Energy Risks Exclusion Clause	112.03.01	一產水字第1120041號函備查
第一產物 Hoisting Risks Clause(C)	112.03.01	一產水字第1120042號函備查
第一產物 Electronic Date Recognition Clause	112.03.01	一產水字第1120043號函備查
第一產物 Profit Commission Endorsement	112.03.01	一產水字第1120044號函備查
第一產物 Five Powers War Clause	112.07.21	一產水字第1120140號函備查
第一產物 RUB Exclusion	112.07.21	一產水字第1120141號函備查
第一產物 Goods Purchased by the Assured on "FOB", "C&F" or Similar Term	112.07.21	一產水字第1120142號函備查
第一產物 Open-Top and or Flat Container Shipments Clause	112.07.21	一產水字第1120143號函備查
第一產物 Voyage Clause	112.07.21	一產水字第1120144號函備查

商品名稱	核准、核備或備查日期	核准、核備或備查文號
第一產物內陸運輸保險	83.12.14	台財保第831522372號 96年8月31日依行政院金融監督管理委員會95年9月1日金管保二字第09502522257號令修正
第一產物內陸運輸保險內陸運輸條款(A)	96.08.10	一產精字第960561號函備查
第一產物內陸運輸保險內陸運輸條款(C)	96.08.10	一產精字第960562號函備查
第一產物內陸運輸保險內陸運輸條款(C) (含竊盜 偷竊 未送達附加條款)	96.08.10	一產精字第960563號函備查
第一產物內陸運輸保險電腦千禧年除外附加條款	96.08.10	一產精字第960579號函備查

第一產物內陸運輸保險貨物協會冷凍肉品條款(C)附加連續達24小時機器故障	96.08.31	一產精字第960657號函備查
第一產物內陸運輸保險貨物協會冷凍食品條款(A)	96.08.31	一產精字第960658號函備查
第一產物內陸運輸保險貨物協會冷凍食品條款(A)附加連續達24小時機器故障	96.08.31	一產精字第960659號函備查
第一產物內陸運輸保險郵包條款-全險	96.08.31	一產精字第960670號函備查
第一產物內陸運輸保險二手機器重置附加條款	96.08.31	一產精字第960653號函備查
第一產物內陸運輸保險小額賠款附附加條款	96.08.31	一產精字第960654號函備查
第一產物內陸運輸保險貨物協會罷工附加條款-空運	96.08.31	一產精字第960651號函備查
第一產物內陸運輸保險延遲開箱附加條款	96.08.31	一產精字第960663號函備查
第一產物內陸運輸保險空運重置附加條款	96.08.31	一產精字第960664號函備查
第一產物內陸運輸保險限額累積特約條款	96.08.31	一產精字第960665號函備查
第一產物內陸運輸保險貨物協會兵險附加條款(適用包裹快遞)	96.08.31	一產精字第960671號函備查
第一產物內陸運輸保險貨物協會兵險附加條款-空運	96.08.31	一產精字第960655號函備查
第一產物內陸運輸保險貨物協會兵險附加條款-海運	96.08.31	一產精字第960656號函備查
第一產物內陸運輸保險貨物協會罷工附加條款-海運	96.08.31	一產精字第960652號函備查
第一產物內陸運輸保險貨物協會罷工暴動民眾騷擾附加條款	96.08.31	一產精字第960662號函備查
第一產物內陸運輸保險殘餘物清除附加條款	96.08.31	一產精字第960669號函備查
第一產物內陸運輸保險共保附加條款	96.09.06	一產精字第960583號函備查
第一產物內陸運輸保險冷凍貨物除外附加條款	96.09.06	一產精字第960701號函備查
第一產物內陸運輸保險冷藏貨物附加條款	96.09.06	一產精字第960702號函備查
第一產物內陸運輸保險協會兵險註銷附加條款(貨物)	96.09.06	一產精字第960703號函備查
第一產物內陸運輸保險協會電腦駭客攻擊除外附加條款	96.09.06	一產精字第960704號函備查
第一產物內陸運輸保險協會輻射污染、化學、生物、生化或電磁武器除外附加條款	96.09.06	一產精字第960705號函備查
第一產物內陸運輸保險延伸附加條款	96.09.06	一產精字第960706號函備查
第一產物內陸運輸保險雨水淡水附加條款	96.09.06	一產精字第960707號函備查
第一產物內陸運輸保險保證新品附加條款	96.09.06	一產精字第960708號函備查
第一產物內陸運輸保險重要事項特約條款	96.09.06	一產精字第960709號函備查
第一產物內陸運輸保險重置附加條款(適用機器)	96.09.06	一產精字第960710號函備查
第一產物內陸運輸保險恐怖主義行為運送終止附加條款	96.09.06	一產精字第960711號函備查
第一產物內陸運輸保險航空附加條款(適用C條款)	96.09.06	一產精字第960712號函備查
第一產物內陸運輸保險偷竊及未送達附加條款	96.09.06	一產精字第960713號函備查
第一產物內陸運輸保險商標附加條款	96.09.06	一產精字第960714號函備查
第一產物內陸運輸保險貨車不得無人看管特約條款	96.09.06	一產精字第960715號函備查
第一產物內陸運輸保險貨到提貨特約條款	96.09.06	一產精字第960716號函備查
第一產物內陸運輸保險貨到無損失特約條款	96.09.06	一產精字第960717號函備查
第一產物內陸運輸保險惡意損害附加條款	96.09.06	一產精字第960718號函備查
第一產物內陸運輸保險郵包附加條款(適用C條款)	96.09.06	一產精字第960719號函備查
第一產物內陸運輸保險新品及裝載貨櫃限制特約條款	96.09.06	一產精字第960720號函備查
第一產物內陸運輸保險電腦千禧年除外附加條款	96.09.06	一產精字第960721號函備查
第一產物內陸運輸保險電腦軟體特約條款	96.09.06	一產精字第960722號函備查
第一產物內陸運輸保險50-50附加條款	96.11.15	一產精字第961058號函備查
第一產物內陸運輸保險切割附加條款	96.11.15	一產精字第961059號函備查
第一產物內陸運輸保險代位求償/放棄特約條款	96.11.15	一產精字第961060號函備查
第一產物內陸運輸保險保管、監管、與控制特約條款	96.11.15	一產精字第961061號函備查
第一產物內陸運輸保險殘餘物處置特約條款	96.11.15	一產精字第961064號函備查
第一產物內陸運輸保險買方利益附加條款	96.11.15	一產精字第961065號函備查
第一產物內陸運輸保險賣方或有益利益附加條款	96.11.15	一產精字第961066號函備查
第一產物內陸運輸保險買方賣方或有益利益附加條款	96.11.15	一產精字第961067號函備查
第一產物內陸運輸保險貿易條件(FOB)附註附加條款	96.11.15	一產精字第961068號函備查
第一產物內陸運輸保險損失理算特約條款	96.11.15	一產精字第961069號函備查
第一產物內陸運輸保險裝運前公證特約條款	96.11.15	一產精字第961070號函備查
第一產物內陸運輸保險錯誤及遺漏附加條款	97.03.10	一產水字第970209號函備查
第一產物內陸運輸保險利潤佣金制附加條款	97.03.10	一產水字第970210號函備查
第一產物內陸運輸保險UNATTENDED VEHICLE CLAUSE 附加條款	97.03.10	一產水字第970211號函備查
第一產物內陸運輸保險不明原因遺失附加條款	97.03.10	一產水字第970212號函備查
第一產物內陸運輸保險包裝附加條款	97.03.10	一產水字第970213號函備查
第一產物內陸運輸保險退運附加條款	97.03.10	一產水字第970214號函備查
第一產物內陸運輸保險Severel Liability Notice	97.06.01	一產水字第970501號函備查

第一產物內陸運輸保險HIGHWAY TRANSPORTATION CLAUSE	97.07.10	一產水字第970711號函備查
第一產物內陸運輸保險HIGHWAY TRANSPORTATION CLAUSE(ALL RISKS)	97.07.10	一產水字第970712號函備查
第一產物內陸運輸保險Overland Transportatn Cargo Insurance Clause-(Train, Truck)	97.07.10	一產水字第970713號函備查
第一產物內陸運輸保險CONCEALED DAMAGE CLAUSE (XXX DAYS)	97.07.10	一產水字第970714號函備查
第一產物內陸運輸保險CONCEALED DAMAGE CLAUSE (XXX DAYS)-1	97.07.10	一產水字第970715號函備查
第一產物內陸運輸保險SECOND HAND REPLACEMENT CLAUSE	97.07.10	一產水字第970716號函備查
第一產物內陸運輸保險MACHINERY CLAUSE	97.09.19	一產水字第970941號函備查
第一產物內陸運輸保險SHIPPERS' INTEREST INSURANCE CLAUSE	97.09.19	一產水字第970942號函備查
THE FIRST INSURANCE INLAND CARGO TRANSIT INSURANCE	98.02.05	一產水字第980060號函備查
第一產物INSTITUTE WAR CLAUSES(SENDING BY POST)	98.04.06	一產水字第980410號函備查
第一產物Exhibition Risks Clause	98.10.07	一產水字第981031號函備查

商品名稱	核准、核備或備查日期	核准、核備或備查文號
第一產物貨物運送人責任險(第二次部分修正)	70.11.24	台財融第24185號 96年8月31日依行政院金融監督管理委員會95年9月1日金管保二字第09502522257號令修正 110.04.23一產水字第1100404號函備查
第一產物貨物運送人責任險附加整車失竊附加條款	96.08.10	一產精字第960543號函備查
第一產物貨物運送人責任險協會輻射污染、化學、生物、生化或電磁武器除外附加條款	96.08.10	一產精字第960564函備查
第一產物貨物運送人責任險恐怖主義除外附加條款	96.08.10	一產精字第960565號函備查
第一產物貨物運送人責任險電腦系統年序轉換除外附加條款	96.08.10	一產精字第960580號函備查
第一產物貨物運送人責任險電腦駭客病毒除外附加條款	96.08.10	一產精字第960581號函備查
第一產物貨物運送人責任險批單(框式附加吊桿升降機救濟車適用)特約條款	96.09.06	一產精字第960723號函備查
第一產物 Cargo Owner's Legal Liability including Carrier Liability Insurance	103.11.19	一產水字第1030813號函
第一產物貨物運送人責任險超載(超長、超寬、超高、超重)附加條款	104.05.11	一產水字第1040357號函
第一產物貨物運送人責任險竊盜附加條款	105.09.19	一產水字第1050590號函
第一產物貨物運送人責任險冷凍冷藏附加條款	105.09.19	一產水字第1050591號函
第一產物貨物運送人責任險裝卸貨附加條款	105.09.19	一產水字第1050592號函

商品名稱	核准、核備或備查日期	核准、核備或備查文號
第一產物娛樂漁業漁船意外責任險	88.05.27	台財保第882409422號96年8月31日依行政院金融監督管理委員會95年9月1日金管保二字第09502522257號令修正
	97.11.25	97年10月22日(97)產水字第15號函備查(公會版)備查文號：97.11.25 一產水字第971090號函備查
	104.08.21	依104.07.02金管保產字第10402523520號函修正
第一產物娛樂漁業漁船意外責任險協會輻射污染、化學、生物、生化或電磁武器除外附加條款	96.08.10	一產精字第960564函備查
第一產物娛樂漁業漁船意外責任險恐怖主義除外附加條款	96.08.10	一產精字第960565號函備查
第一產物娛樂漁業漁船意外責任險電腦系統年序轉換除外附加條款	96.08.10	一產精字第960580號函備查
第一產物娛樂漁業漁船意外責任險電腦駭客病毒除外附加條款	96.08.10	一產精字第960581號函備查

商品名稱	核准、核備或 備查日期	核准、核備或備查文號
第一產物漁業漁船船員僱主責任險	87.09.22	台財保第871861633號 96年8月31日依行政院金融監督管理委員會95年9月1日 金管保二字第09502522257號令修正
	104.08.21	依104.07.02金管保產字第10402523520號函修正
	107.08.17	一產精字第1070508號函修正
第一產物漁業漁船船員僱主責任險協會輻射污染、化學、生物、生化或電磁武器除外附加條款	96.08.10	一產精字第960564函備查
第一產物漁業漁船船員僱主責任險恐怖主義除外附加條款	96.08.10	一產精字第960565號函備查
第一產物漁業漁船船員僱主責任險電腦系統年序轉換除外附加條款	96.08.10	一產精字第960580號函備查
第一產物漁業漁船船員僱主責任險電腦駭客病毒除外附加條款	96.08.10	一產精字第960581號函備查

商品名稱	核准、核備或 備查日期	核准、核備或備查文號
第一產物遊艇意外責任險	89.11.27	(89)產水字第067號 96年8月31日依行政院金融監督管理委員會95年9月1日 金管保二字第09502522257號令修正
第一產物遊艇意外責任險協會輻射污染、化學、生物、生化或電磁武器除外附加條款	96.08.10	一產精字第960564函備查
第一產物遊艇意外責任險恐怖主義除外附加條款	96.08.10	一產精字第960565號函備查
第一產物遊艇意外責任險電腦系統年序轉換除外附加條款	96.08.10	一產精字第960580號函備查
第一產物遊艇意外責任險電腦駭客病毒除外附加條款	96.08.10	一產精字第960581號函備查
第一產物遊艇意外責任險(101公會版)	102.01.02	一產水字第1020009號函備查
第一產物遊艇意外責任險(101公會版)第一次部分變更	103.10.15	一產水字第1030747號函備查
第一產物遊艇意外責任險(101公會版)第二次部分變更	104.08.21	依104.07.02金管保產字第10402523520號函修正
第一產物 Lloyd's KA FORM	109.03.20	一產水字第1090161號函備查
第一產物 Nuclear/Chemical/Biological Terrorism Exclusion	109.03.20	一產水字第1090163號函備查

商品名稱	核准、核備或 備查日期	核准、核備或備查文號
第一產物漁船船舶保險	84.11.02	台財保第841539699號 96年8月31日依行政院金融監督管理委員會95年9月1日 金管保二字第09502522257號令修正
第一產物漁船船舶保險協會輻射污染、化學、生物、生化或電磁武器除外附加條款	96.08.10	一產精字第960564號函備查
第一產物漁船船舶保險恐怖主義除外附加條款	96.08.10	一產精字第960565號函備查
第一產物漁船船舶保險電腦系統年序轉換除外附加條款	96.08.10	一產精字第960580號函備查
第一產物漁船船舶保險電腦駭客病毒除外附加條款	96.08.10	一產精字第960581號函備查
第一產物漁船船舶保險協會船舶兵險及罷工險時間條款	96.10.15	一產精字第961002號函備查
第一產物漁船船舶保險協會電腦駭客攻擊除外附加條款(船舶適用)	96.10.15	一產精字第961003號函備查
第一產物漁船船舶保險協會輻射污染、化學、生物、生化或電磁武器除外附加條款(船舶適用)	96.10.15	一產精字第961004號函備查

第一產物漁船船舶保險恐怖主義除外不保附加條款(船舶適用)	96.10.15	一產精字第961005號函備查
第一產物漁船船舶保險保險費分期付款附加條款	96.10.15	一產精字第961006號函備查
第一產物漁船船舶保險限制兵險航行範圍特約條款	96.10.15	一產精字第961007號函備查
第一產物漁船船舶保險倫敦兵險航道封鎖附加特約條款	96.10.15	一產精字第961008號函備查
第一產物漁船船舶保險航道封鎖特約條款(船體)	96.10.15	一產精字第961009號函備查
第一產物漁船船舶保險船舶共保附加特約條款	96.10.15	一產精字第961010號函備查
第一產物漁船船舶保險適航性檢查證書特約條款	96.10.15	一產精字第961013號函備查
第一產物漁船船舶保險漁船險特約條款	96.10.15	一產精字第961012號函備查
第一產物漁船船舶保險(英文版)	96.10.15	一產精字第961011號函備查
第一產物漁船船舶保險保險費延緩交付特約條款(乙式)-適用於漁船險、船體險	97.04.15	一產精字第970382號函備查
第一產物漁船船舶保險Several Liability Notice	97.06.01	一產水字第970501號函備查
第一產物漁船保險電腦系統年序轉換除外不保附加條款(Y2K Exclusion Clause – Taiwan Version)	97.03.10	一產精字第970208號函備查
第一產物漁船船舶保險附加火險特別約定條款	105.07.01	一產水字第1050460號函備查

商品名稱	核准、核備或備查日期	核准、核備或備查文號
第一產物船體保險	96.08.24	一產精字第960645號函備查 96年8月31日依行政院金融監督管理委員會95年9月1日金管保二字第09502522257號令修正
第一產物船體保險協會船舶兵險及罷工險時間條款	96.10.15	一產精字第961002號函備查
第一產物船體保險協會電腦駭客攻擊除外附加條款(船舶適用)	96.10.15	一產精字第961003號函備查
第一產物船體保險協會輻射污染、化學、生物、生化或電磁武器除外附加條款(船舶適用)	96.10.15	一產精字第961004號函備查
第一產物船體保險恐怖主義除外不保附加條款(船舶適用)	96.10.15	一產精字第961005號函備查
第一產物船體保險保險費分期付款附加條款	96.10.15	一產精字第961006號函備查
第一產物船體保險限制兵險航行範圍特約條款	96.10.15	一產精字第961007號函備查
第一產物船體保險倫敦兵險航道封鎖附加特約條款	96.10.15	一產精字第961008號函備查
第一產物船體保險航道封鎖特約條款(船體)	96.10.15	一產精字第961009號函備查
第一產物船體保險船舶共保附加特約條款	96.10.15	一產精字第961010號函備查
第一產物船體保險適航性檢查證書特約條款	96.10.15	一產精字第961011號函備查
第一產物船體保險漁船險特約條款	96.10.15	一產精字第961012號函備查
第一產物船體保險保險費延緩交付特約條款(乙式)-適用於漁船險、船體險	97.04.15	一產水字第970382號函備查
第一產物船體保險Several Liability Notice	97.06.01	一產水字第970501號函備查
第一產物船體保險協會船舶港口險時間條款	97.08.25	一產水字第970856號函備查
第一產物船體保險電腦系統年序轉換不保事項 附加條款(MARINE HULL ELECTRONIC DATE RECOGNITION ENDORSEMENT)	97.03.10	一產精字第970207 號函備查
第一產物船體保險協會建造險(刪除第19條)	98.07.03	一產水字第980800號函備查
第一產物船體保險Lloyd's Personal Accident to Persons	100.01.18	一產水字第1000041號函備查
第一產物船體保險Medical Expense Endorsement	100.01.18	一產水字第1000042號函備查
第一產物船體保險Disappearance Clause (NMA1442)	100.01.18	一產水字第1000043號函備查
第一產物船體保險Nuclear / Radioactive Exclusion Clause	100.01.18	一產水字第1000044號函備查
第一產物船體保險JHA War, Terrorism and Mass Destruction Exclusion	100.01.18	一產水字第1000045號函備查
第一產物船體保險Premium Payment Warrnty Clause	100.01.18	一產水字第1000046號函備查
第一產物 Institute Clauses for Builder's Risks(刪除6及22條)	101.12.01	一產水字第1011051號函備查
第一產物 Institute Strikes Clauses Builders' Risks	101.12.01	一產水字第1011053號函備查
第一產物 Contracts (Right of Third Parties)Act 1999 Exclusion Clause	101.12.01	一產水字第1011055號函備查
第一產物 Institute Time Clauses–Hull (1/10/83)	102.01.21	一產水字第1020051號函備查
第一產物 London Blocking and Trapping Addendum	102.01.21	一產水字第1020052號函備查
第一產物 Sanction Limitation and Exclusion Clause	102.01.21	一產水字第1020053號函備查
第一產物 Institute War and Strikes Clause Hull-Time	102.01.21	一產水字第1020054號函備查
第一產物 War etc Protection and Indemnity etc Liabilities	102.01.21	一產水字第1020055號函備查
第一產物 Lloyd's Accident and Illness Policy	102.04.23	一產水字第1020285號函備查
第一產物 War and Terrorism Exclusion Endorsement	102.04.23	一產水字第1020287號函備查
第一產物 Institute Yacht Clauses	102.05.06	一產水字第1020391號函備查
第一產物 Personal Accident Benefit	102.05.06	一產水字第1020392號函備查

第一產物船體保險 Institute Voyage Clauses - Hulls Total Loss, General Average and 3/4THS Collision Liability	102.09.30	一產水字第1020802號函備查
第一產物 Institute Notice of Cancellation, Automatic Termination of Cover and War Nuclear Exclusions Clause-Hulls etc.	103.06.17	一產水字第1030421號函備查
第一產物 (Re) Insurers Liability Clause	103.06.17	一產水字第1030423號函備查
第一產物American Yacht Form R12	103.08.05	一產水字第1030568號函備查
第一產物American Institute Increased Value and Excess Liabilities Clauses	103.08.05	一產水字第1030570號函備查
第一產物American Institute Hull War Risks and Strikes Clauses	103.08.05	一產水字第1030572號函備查
第一產物American Hull Insurance Syndicate, Addendum to American Institute	103.08.05	一產水字第1030574號函備查
第一產物American Hull Insurance Syndicate War Risk Protection & Indemnity Clauses	103.08.05	一產水字第1030576號函備查
第一產物Institute Yacht Clauses Personal Effects Clauses	103.08.05	一產水字第1030578號函備查
第一產物 Premium Payment Clause LSW3001(Amended)	103.08.22	一產水字第1030621號函備查
第一產物 Brokers Cancellation Clause (TW3)	103.08.22	一產水字第1030623號函備查
第一產物 U.S.A. & CANADA Endorsement (USCANB 29/1/2004)	103.08.22	一產水字第1030625號函備查
第一產物 American Hull Insurance Syndicate Deliberate Damage Clause (Pollution Hazard) 1.8.73(A)	103.08.22	一產水字第1030627號函備查
第一產物 Date Recognition Clause	103.12.30	一產水字第1030919號函備查
第一產物 Protection & Indemnity Insurance	104.04.30	一產水字第1040289號函備查
第一產物 7% Continuity Clause (7% CC)	104.06.12	一產水字第1040451號函備查
第一產物 Heavy Weather Warranty	106.05.15	一產水字第1060290號函備查
第一產物 Full Premium if Loss Clause	106.10.01	一產水字第1060694號函備查
第一產物 Personal Accident Extension Wording	106.10.01	一產水字第1060695號函備查
第一產物 Uninsured Boater Coverage Clause	106.10.01	一產水字第1060696號函備查
第一產物 Institute Additional Perils Clauses-Hulls	106.10.01	一產水字第1060697號函備查
第一產物 Asbestos Exclusion Clause	106.10.01	一產水字第1060698號函備查
第一產物 Fraudulent Claim Clause	107.03.20	一產水字第1070180號函備查
第一產物 JWC Hull War, Piracy, Terrorism and Related Perils Listed Areas	109.03.20	一產水字第1090162號函備查
第一產物 Marine Cyber Endorsement	109.04.01	一產水字第1090189號函備查
第一產物 JHC Communicable Disease Exclusion	110.02.09	一產水字第1100131號函備查
第一產物 Cyber Incident Endorsement and Exclusion of deliberate Cyber Acts (Personal Accident only)	110.04.23	一產水字第1100405號函備查
第一產物 JWC Hull War, Piracy, Terrorism and Related Perils Listed Areas (JWLA-026)	110.06.01	一產水字第1100536號函備查
第一產物 War Risk Protection & Indemnity Clauses	110.06.01	一產水字第1100538號函備查
第一產物 JWC Hull War, Piracy, Terrorism and Related Perils Listed Areas (JWLA-028)	111.04.01	一產水字第1110252號函備查
第一產物 JWC Hull War, Piracy, Terrorism and Related Perils Listed Areas (JWLA-030)	112.02.06	一產水字第1120023號函備查
第一產物 JWLA-031	112.05.17	一產水字第1120113號函備查
第一產物 Institute Notice of Cancellation, Automatic Termination of Cover and War and Nuclear Exclusions Clause - Hulls, Etc. (1/11/95) (CL 359) -1	112.05.17	一產水字第1120114號函備查
第一產物 Institute War and Strikes Clauses Hull - Time-1	112.05.17	一產水字第1120115號函備查